[image: image1.jpg]

            П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

           АДМИНИСТРАЦИИ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ВЕРХНЕМАТРЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ ДОБРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

10.06.2016 года                            с.Верхняя Матренка                          № 167

О внесении изменений в план финансово - хозяйственной деятельности МАУК «Верхнематренский ПЦК» на 2016год
В соответствии с постановлением «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово- хозяйственной деятельности муниципальных учреждений, подведомственных администрации сельского поселения Верхнематренский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации» №12а от 16.10.2010г., постановления администрации сельского поселения Верхнематренский сельсовет «О создании муниципального автономного учреждения культуры «Верхнематренский поселенческий центр культуры» путем изменения типа муниципального учреждения культуры «Верхнематренский поселенческий центр культуры» № 22 от 19.03.2013 г. администрация сельского поселения Верхнематренский сельсовет
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  план финансово-хозяйственной деятельности МАУК «Верхнематренский ПЦК» на 2016год (утвержденный постановлением от 24.12.2015 года № 49) (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

сельского поселения

Верхнематренский сельсовет                                                      Н.В.Жаворонкова

Приняты:

                                                                               постановлением администрации

                                                                                                   сельского поселения

                                                                                         Верхнематренский сельсовет

                                                                                                       от 10.06.2016 г. № 167
Изменения в  план финансово- хозяйственной деятельности МАУК «Верхнематренский ПЦК» на 2016г.

(утвержденный постановлением администрации сельского поселения № 49 от 24.12.2015г.)

а) статью III  изложить в следующей редакции:

III. ПОКАЗАТЕЛИ  ПО  ПОСТУПЛЕНИЯМ  И  ВЫПЛАТАМ УЧРЕЖДЕНИЯ
	Наименование показателя

	Код по бюджетной классификации операции сектора государственного управления
	плановый  2016 финансовый год

	Всего
	в том числе

	операции по лицевым счетам, открытым в органах осуществляющих ведение лицевых счетов
	операции по счетам, открытым в кредитных организациях

	Планируемый остаток средств на начало планируемого года
	Х

	0,82
	0,82
	0,00

	Поступления, всего:
	Х
	1469660,00
	1469660,00
	0,00

	в том числе:
	Х

	Субсидии на выполнение муниципального задания
	Х

1464660,00
	1464660,00
	0,00

	Иные субсидии
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Иные выплаты
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Бюджетные инвестиции

	Поступления от оказания муниципальным бюджетным учреждением услуг (выполнения работ), предоставление которых для физических и юридических лиц осуществляется на платной основе, всего:
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	в том числе:

	Проектная деятельность по грантам;
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Библиотечные и информационно-библиографические услуги
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Сервисные услуги

	0,00
	0,00
	0,00

	Справочно-консультационное обслуживание

	0,00
	0,00
	0,00

	Возмещение расходов за изготовление бланочной продукции и расходов по работе с задолжниками, порчу и потерю изданий;

	0,00
	0,00
	0,00

	Организация и проведение платных форм культурно-просветительской и информационной деятельности;

	0,00
	0,00
	0,00

	Иные виды предпринимательской деятельности, направленные на расширение перечня предоставляемых пользователям услуг и социально-творческое развитие Учреждения.

	0,00
	0,00
	0,00

	Поступления от иной приносящей доход деятельности, всего:
	Х
	5000,00
	5000,00
	0,00

	Планируемый остаток средств на конец планируемого года
	Х
	0,00
	0,00
	0,00

	Выплаты, всего:
	900
	1469660,82
	1469660,82
	0,00

	в том числе:

	Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего:
	210
	849930,00
	849930,00
	0,00

	из них:

	Заработная плата
	211
	652788,00
	652788,00
	0,00

	Прочие выплаты
	212
	0,00
	0,00
	0,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	213
	197142,00
	197142,00
	0,00

	Оплата работ, услуг, всего:
	220
	584873,82
	584873,82
	0,00

	из них:

	Услуги связи
	221
	0,00
	0,00
	0,00

	Транспортные услуги
	222
	0,00
	0,00
	0,00

	Коммунальные услуги
	223
	349041,00
	349041,00
	0,00

	Работы, услуги по содержанию имущества
	225
	177368,82
	177368,82
	0,00

	Прочие работы, услуги
	226
	58464,00
	58464,00
	0,00

	Безвозмездные перечисления организациям, всего:
	240
	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

	Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	241
	0,00
	0,00
	0,00

	Социальное обеспечение, всего:
	260
	0,00
	0,00
	0,00

	из них:

	Пособия по социальной помощи населению
	262
	0,00
	0,00
	0,00

	Прочие расходы
	290
	19721,00
	19721,00
	0,00

	Поступление нефинансовых активов, всего:
	300
	15136,00
	15136,00
	0,00

	из них:

	Увеличение стоимости основных средств
	310
	0,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости нематериальных активов
	320
	0,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости непроизводственных активов
	330
	0,00
	0,00
	0,00

	Увеличение стоимости материальных запасов
	340
	15136,00
	15136,00
	0,00

	Справочно:

	Объем публичных обязательств, всего

	1469660,82
	1469660,82
	0,00

Директор МАУК «Верхнематренский ПЦК»      _______________  Л.А.Афанасьева

                                                                                                               (подпись)                          (расшифровка подписи)

М.П.

 Ответственный

исполнитель   бухгалтер  __________________   Н.Л.Назарова                8 47462 3 33 42
                           (должность)                                 (подпись)          (расшифровка подписи)                              (телефон)

«10» июня  2016 г.